de Licitação nº DVOGO03/2026 e instrugdes do Contratante, documentos esses que ficam ndo 
partes integrantes do presente contrato, independente de transaricdo: e sob o regime de 

empreitada por preço unitário. 

CLAUSULA TERCETRA - DO VALOR E PRECOS: 
O vslor total deste contrato, a base do preço proposto, é de R$ 22.000,00 (VINTE E DOIS MIL 
REAIS) . 

cóvIGO DISCRIMINAÇÃO UNIDADE QUANTIDADE P.ONITÁRIO P. TOTAL 
1 Fornecimente de licença de seção de uso de sistema — U 11 2.000,00  22.000,00 

de gerenciamento de ponto  eletrdnico, com 
uipamentos, em conformidade 4 Pertaria  MIF 

671/2021, e anteriores, com  funcionalidades